
У К Р А Ї Н А

Д А Ш К О В Е Ц Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  

Л І Т И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  В І Н Н И Ц Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

22363 с. Дашківці, вул. Центральна, 123 тел. 3-22-83

№48 від 28.02.2018 р.

Голові Якушинецької ОТГ 

Романюку В.С.

Шановний Василь Станіславович!

Відповідно до Закону України № 1851-VIII від 09.02.2017 р. «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо добровільного приєднання 

територіальних громад», який набрав чинності 19.03.2017 р. прошу Вас 

розглянути питання щодо добровільного приєднання Дашковецької сільської 

територіальної громади сіл Дашківці, Лукашівка, Іскриня до Якушинецької 

сільської об’єднаної територіальної громади.

Рішення №670 16 сесії 7 скликання від 22 лютого 2018 р. додається.

Вінницької області

і О Д Е Р Ж А Н О
* х/> оі> 2о/ 4

Вхідний № Ш /7Р6  - Р У



У К Р А Ї Н А

Д А Ш К О В Е Ц Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  

Л І Т И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  В І Н Н И Ц Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

«22» лютого 2018 р. 16 сесії 7 скликання

РІШЕННЯ № 670

Про надання згоди на добровільне 
приєднання Дашковецької сільської 
територіальної громади до 
Якушинецької сільської об’єднаної 
територіальної громади

Відповідно до частини 3 статті 8-1 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши ініціативу сільського голови 

Медяного В.М. щодо приєднання Дашковецької територіальної громади, та 

враховуючи результати громадського обговорення цієї ініціативи, сесія сільської 

ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на добровільне приєднання Дашковецької сільської 

територіальної громади сіл Дашківці, Лукашівка, Іскриня Літинського району 

Вінницької області до Якушинецької сільської об’єднаної територіальної 

громади Вінницького району Вінницької області.

2. Сільському голові Медяному В.М. звернутися до Якушинецької 

сільської об’єднаної територіальної громади з пропозицією про добровільне 

приєднання Дашковецької сільської територіальної громади сіл Дашківці,

Медяний В.М.


